MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Educação de Jovens e Adultos

1

EDITAL PRE Nº 33/2023, de 20 de dezembro de 2023.

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO – CAMPUS SOUSA – 2024 – VAGAS REMANESCENTES

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao

Ensino Médio na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos –

PROEJA

Resultado Preliminar

A Direção de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio deste Edital, o Resultado

Preliminar com a Classificação dos Candidatos inscritos no Processo Seletivo para o CURSO

TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO – Programa Nacional de

Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na Modalidade de Educação de Jovens e

Adultos – PROEJA do IFPB – Campus Sousa – Vagas Remanescentes, conforme o disposto

abaixo.

Classificação Nome do Candidato(a) Situação

01 Ana Kaline Diniz Dantas Inscrição Deferida

02 Arilania Vieira da Silva Inscrição Deferida

03 Emileno Rodrigues Maniçoba Inscrição Deferida

04 Giseli a Felix do Nascimento Inscrição Deferida

05 Maria do Carmo Pedrosa da Costa Inscrição Deferida

06 Rosicleide Vieira da Silva Inscrição Deferida

07 Thaynara Lins Trajano Inscrição Deferida

 Sousa/PB, 24 de janeiro de 2024.

Ana Paula de Andrade Rocha
Diretora de Desenvolvimento do Ensino (Substituta)

IFPB – Campus Sousa

		2024-01-24T20:38:26-0300